istanza di variante al Piano Attuativo per interventi ricadenti in area posta in 

Via dei Brogi, Complesso Immobiliare "Querciamatta" individuata catastalmente 

al Catasto Terreni del Comune di Monsummano Terme, nel foglio di mappa 20, 

particelle: 

- 150, uliveto vigneto, classe 2, superficie 3800 (tremilaottocento) metri 

quadrati, reddito dominicale 16,68 (sedici virgola sessantotto), reddito 

agrario 10,79 (dieci virgola settantanove); 

- 151, porzione AA, uliveto vigneto, classe 2, superficie 

3980(tremilanovecentottanta) metri quadrati, reddito dominicale 17,47 

(diciassette virgola quarantasette), reddito agrario 11,31 (undici virgola 

trentuno); 

- 151, porzione AB, vigneto, classe 2, superficie 5000 (cinquemila) metri 

quadrati, reddito dominicale 32,28 (trentadue virgola ventotto), reddito 

agrario 30,99 (trenta virgola novantanove); 

- 178, porzione AA, vigneto, classe 2, superficie 1040 (millequaranta) metri 

quadrati, reddito dominicale 6,71 (sei virgola settantuno), reddito agrario 

6,45 (sei virgola quarantacinque); 

- 178, porzione AB, uliveto vigneto, classe 1, superficie 90 (novanta) metri 

quadrati, reddito dominicale 0,53 (zero virgola cinquantatré), reddito 

agrario 0,37 (zero virgola trentasette); 

- 258, uliveto vigneto, classe 1, superficie 19583 

(diciannovemilacinquecentottantatré) metri quadrati, reddito dominicale 

116,31 (centosedici virgola trentuno), reddito agrario 80,91 (ottanta 

virgola novantuno); 

- 298, vigneto, classe 2, superficie 7220 (settemiladuecentoventi)metri 

quadrati, reddito dominicale 46,61 (quarantasei virgola sessantuno), 

reddito agrario 44,75 (quarantaquattro virgola settantacinque); nel foglio di 

mappa 25, particelle: 

-29, vigneto, classe 1, superficie 3170 

(tremilacentosettanta metri quadrati reddito dominicale 32,74 (trentadue 

virgola settantaquattro), reddito agrario 26,19 (ventisei virgola 

diciannove); 

- 30, vigneto, classe 1, superficie 790 (settecentonovanta) metri quadrati, 

reddito dominicale 8,16 (otto virgola sedici), reddito agrario 6,53 (sei 

virgola cinquantatré); 

- 31,  vigneto, classe 1,  superficie 3140 (tremilacentoquaranta) metri 

quadrati, reddito dominicale 32,43 (trentadue virgola quarantatré),

reddito agrario 25,95 (venticinque virgola novantacinque); 

- 138, vigneto, classe 1, superficie 1470 (millequattrocentosettanta) metri 

quadrati, reddito dominicale 15,18 (quindici virgola diciotto), reddito 

agrario 12,15 (dodici virgola quindici); 

- 139, vigneto, classe 1, superficie 2820 (duemilaottocentoventi) metri 

quadrati, reddito dominicale 29,13 (ventinove virgola tredici), reddito 

agrario 23,30 (ventitré virgola trenta); 

- 140, vigneto, classe 1, superficie 1754(millesettecentocinquantaquattro) 

metri quadrati, reddito dominicale 18,12 (diciotto virgola dodici), reddito 

agrario 14,49 (quattordici virgola quarantanove); 

- 141, vigneto, classe 1, superficie 400 (quattrocento) metri quadrati, reddito 

dominicale 4,13 (quattro virgola tredici), reddito agrario 3,31 (tre virgola